Опубликовано  «Новое время» вестник ЗГСД и администрации города  № 43 от 07.04.2007г., стр.6

                   ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

            29.03.2007 г.                 №      33

         г.Заринск

О решении «Об утверждении Правил

размещения рекламных конструкций

в муниципальном образовании

город Заринск Алтайского края»

       В целях повышения эффективности использования муниципального имущества, совершенствования системы рекламно-художественного оформления и городского дизайна, а также установления единого порядка и требований к размещению и эксплуатации рекламных конструкций на территории, в воздушном пространстве города, в соответствии с Федеральными законами: от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.03. 2006г. №38-ФЗ «О рекламе» городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

       1. Принять решение «Об утверждении Правил размещения рекламных конструкций в муниципальном образовании город Заринск Алтайского края».

       2. Направить указанное решение главе города Заринска В.Г.Бабушкину для подписания и обнародования в установленном порядке.

       3. Признать утратившим силу постановление Заринского городского Собрания депутатов от 29.05.2001г. № 42 «Об утверждении Положения «О порядке распространения наружной рекламы и размещения знаков – информационных систем на территории города Заринска».

       4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по управлению городским хозяйством и экологии городского Собрания депутатов (Логунов Г.А.).

Председатель городского

Собрания депутатов                                                                                                      Е.И.Буянкин

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Правил размещения рекламных конструкций

 в муниципальном образовании город Заринск Алтайского края

Принято решением Заринского

городского Собрания депутатов

от _29.03.__2007г. № 33_

1.Утвердить  «Правила размещения рекламных конструкций в муниципальном образовании город Заринск Алтайского края» (Приложение № 1).

2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в городской газете «Новое время».

Глава города Заринска

  В.Г. Бабушкин

г.Заринск

«03» 04  2007 г.

№ 16-ГС